Prefeitura Municipal

2013-2016

MumcfptO.

DECRETO N.° 064/2014, DE 29 DE JULHO DE 2014

"Dispõe sobre exoneração e dá
outras providências."

Secretário Municipal de Administração
O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado De Goiás, Sr.

EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Parágrafo Único, do Art.47, da Lei Municipal n°
085/90, de 10 de Abril de 1990,

D E C R E T A :

Art.1°- Fica exonerado o Sr. ROMES TELES ROSA, ocupante do cargo
em comissão de ASSESSOR DE DIVISÃO, a partir do dia 31 (trinta e um) de Julho de
2014.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de Julho de 2014.

EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-I 144/1213 email: